Liber primus

Hic Boetius excusatur de secundo crimine sibi imposito. Imponebat enim ei
bi quod scripsisset litteras ad imperatorem Constantinopolitanum pro liberatione roma-
norum de manu regis Theodorici. unde dicitur in littera. Nam de propositis litteris falso
quod falsis sibi impositus quibus litteris arguor sperasse romanam libertatem. quod attinet
dicere cum non datur mihi locus defensionis. quarum litterarum fraus. i. fraudulenta
paratusset apta. i. ma-
nifesta si nobis licuis-
set uti professione. i. allo-
cutione proz et aliorum
id est accusatorum. quod si
uti exminatione accu-
satorum marianas vires
hinc in omnibus negociis. i.
causis iudicialibus. nam
quod reliquum libertas spe-
rari pro romana. quod di-
ceret nulla. Tunc enim
rex theodorici annua-
luerat quod nullum porrigit
vel audebat pro ipsum
utinam possit vlla libe-
ras sperari. utique ita
prudenter egissem de
negotio quod regi non
innotuisset et non dissem-
pro tanto quod cum ac-
cusaret a Gaio cesare
re filio germanici quod
esset re iuratis fa-
cie pro se. rindit Gaio.
Si ego scissem tu ne-
scissem. quod d. si eum re-
us ita prudenter celas-
sem negotium illud quod
ad tua noticiam nunquam
peruenisset. Nota quod in causis iudicialibus restitui suae accusatorum exminatione ma-
rimas hinc vires. quod pro ea daverit ad ret hinc. sicut patet de danieli quod exa-
minando duos probrum falsis accusantes susanna ipsos de falsitate accusa-
tionis coram omni populo iudicavit. sicut Boetius si daret fuisset sibi locus exminationi suos
accusatores utique ipsos medaces reddidisset. Nota tanto fuit quod romanus
prudens et sapiens. accidit ut quod dicitur ex romanis inspiraret et faceret iur-
ratorum pro Gaio cesare. et cum cesare proponeret tanto quod esset re illi iuratis

Prosa quarta

facterunt. si ego scissem tu necesses. Sic boe. rñ diffet regi Theodert
ro si sibi in prope asse de lris ppositis sup restituenda libertate ipis ro
manis. ¶ Qua in re n ita. Sic boer? ex dicit is fert qñ dā admiratōez
Se dō inuebit? senatores q? pferunt in suā dānatōem ibi. s; si fas fue
rit. Dicit pmo ex q? a malis iniuste accusat? sumq; in re. i. pper qd non

Sz si fas fuerit nefarios boies q? bo
noy oim totiusq; senat? sanguinem
petūt. nos etiā quos ppugnare bo
nis senatuiq; viderāt pditū ire vo
luisse. Sz num idē de patrib? qu
q; merebamur. Admisti vt opinoz
qm̄ medictuz qd factuz ve presens
semp ipsa dirigebas. Admisti inq;

ira. i. nō tm̄ meoz
id ē tristitia. Debe
tant. i. oppōit sen
sus nros vt ego q?
rar. i. queraripios
id est malos noli
tos. i. machinātes
scelārāz. i. neq;io
sa? virtutē. i. con
tra virtuosos ho
mines sed ego ad
miroz vebementer
id ē fortiter effect